СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2012 года
	№
	36/24

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

Об итогах социально-экономического развития муниципального

образования «Тереньгульский район» за 2011 год

Заслушав и обсудив отчёт Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Дергунова В.М. «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Тереньгульский район» за 2011 год» Совет депутатов  р е ш и л:

1. Отчет главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Дергунова В.М. «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Тереньгульский район» за 2011 год» принять к сведению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.Д. Филиппов